
Pratola Serra Prot n. 7098 del  06/11/2017 Cat. 06  - 03 

 
 
 
 

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria del servizio di cassa dal 01.01.2018  al 31.12.2020. 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 16 e l’art. 34 del D.I. 44/2001; 
VISTO il D.L.18/04/2016 n. 50; 
VISTO il nuovo schema di convenzione di cassa trasmesso dal MIUR con nota prot.9834 del 
20.12.2013; 
VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare offerte; 
VISTA che l’unica offerta pervenuta nei termini e con le modalità prescritte è quella della 
Banca di Credito Cooperativo di Flumeri; 
VISTO il verbale prot. n° 7095/06-03 del 06/11/2017 della Commissione Tecnica, costituita 

con atto n° 7082/06-03  del 06/11/2017; 
VERIFICATO il possesso dei requisiti di capacità economico – finanziaria e tecnica  da parte 

della Banca di Credito Cooperativo di Flumeri; 
RITENUTO che la Banca di Credito Cooperativo di Flumeri è nelle condizioni di assolvere il 
servizio di cassa per questa Istituzione Scolastica 

 
DETERMINA 

 

in via provvisoria, per le motivazioni sopra espresse: 
di affidare all'istituto di credito: Banca di Credito Cooperativo di Flumeri - Società cooperativa 

con Sede legale in Flumeri (AV), aggiudicataria della gara secondo la modalità dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, il servizio di cassa dell’Istituto Comprensivo S t a t a l e  d i   
Pratola Serra (AV) per il triennio 01/01/2018- 31/12/2020. 
L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, decorsi 15 gg, salvo 

eventuali ricorsi. 
Il   contratto   relativo   alla   convenzione   di   cassa   verrà   stipulato   decorsi      35   giorni 
dall’aggiudicazione definitiva. 

 
Il presente provvedimento viene trasmesso alla Banca di Credito Cooperativo di Flumeri e 

pubblicato sul sito web dell’Istituzione scolastica: www.icpratolaserra.gov.it. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Flora Carpentiero* 
 

 

* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 

 

 

 

 

MIUR 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

PRATOLA SERRA 

POLO UNICO DI PRATOLA SERRA-MONTEFALCIONE-TUFO- 

 SAN MICHELE DI PRATOLA-SERRA DI PRATOLA   

VIA SAUDELLE, 24 - CAP 83039  PRATOLA SERRA -  AV 

e-mail: avic857002@istruzione.it    - avic857002@pec.istruzione.it 

sito web:www.icpratolaserra.gov.it 

Cod. Min. AVIC857002 - cod. Fiscale 80008530646-Tel: 0825/967075-  

 

 

 
 

U. E. 

 

 

http://www.icpratolaserra.gov.it/
mailto:avic857002@istruzione.it
mailto:avic857002@pec.istruzione.it

		2017-11-06T13:01:55+0100
	CRPFLR56T57G611Y




